*Keywords:* Categories, Second Intentions, *ratio essendi*, *modus essendi*

<sup>47</sup> «Patet quod quae metaphysicus considerat per se, hic considerantur per accidens, quia scilicet per se consideratur aliquid intentionale applicabile eis» (IOANNIS DUNS SCOTI, *Quaestiones super Praedicamenta Aristotelis*, q. 2, n. 30, *O. Ph.* 1, p. 265).